
UCHWAŁA Nr 248/XXXIX/17 
RADY MIEJSKIEJ W CHORZELACH 

z dnia 12 czerwca 2017r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy partnerskiej na rzecz realizacji 
projektu pn. „Edukacyjny Inkubator Przedsiębiorczości w Zdziwóju Nowym i Zdziwóju 

Starym jako sposób na rewitalizację terenów wysiedlanych przez niemieckiego 
okupanta w czasie 11 Wojny Światowej" pomiędzy Gminą Chorzele a Powiatem

Przasnyskim.Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 1 i 2 pkt. 12) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym [t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności i finansowanych w perspektywie 2014-2020 [tj. Dz. U. z 2016 r., poz.217 ze zm), Rada Miejska w Chorzelach uchwala, co następuje:
§ 1 .Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Chorzele umowy partnerskiej z Powiatem Przasnyskim na rzecz wspólnej realizacji projektu pn. „Edukacyjny Inkubator Przedsiębiorczości w Zdziwóju Nowym i Zdziwóju Starym jako sposób na rewitalizację terenów wysiedlanych przez niemieckiego okupanta w czasie II Wojny Światowej"
§ 2 .Szczegółowe zasady współpracy między Powiatem Przasnyskim, a Gminą Chorzele oraz obowiązki stron zostaną określone w umowie partnerskiej.
§ 3 .Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.
§4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
Rbil^^Miejskiej

mgr A lewski



Uzasadnienie
do uchwały Nr 248/XXXIX/17 
Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 12 czerwca 2017 roku.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy partnerskiej na rzecz realizacji 
projektu pn. „Edukacyjny Inkubator Przedsiębiorczości w Zdziwóju Nowym i Zdziwóju 

Starym jako sposób na rewitalizację terenów wysiedlanych przez niemieckiego 
okupanta w czasie 11 Wojny Światowej" pomiędzy Gminą Chorzele a Powiatem

Przasnyskim.

Konieczność podjęcia niniejszej uchwały wynika z deklaracji Powiatu Przasnyskiego złożonej 
we wniosku aplikacyjnym złożonym w Mazowieckiej Jednostce Wdrażania Programów Unijnych w 
Warszawie,
w odpowiedzi na konkurs w ramach Priorytetu VI Jakość życia, Działanie 6.2 Rewitalizacja 
obszarów zmarginalizowanych, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego na lata 2014-2020.

Powiat określił, że projekt pn. „Edukacyjny Inkubator Przedsiębiorczości w Zdziwóju 
Nowym i Zdziwóju Starym jako sposób na rewitalizację terenów wysiedlanych przez 
niemieckiego okupanta w czasie II Wojny Światowej" realizowany będzie w partnerstwie z 
Gminą Chorzele.

Realizacja projektu w partnerstwie zapewni Beneficjentowi wsparcie Gminy Chorzele w 
dziedzinie będącej przedmiotem projektu. Ma tu szczególne znaczenie fakt, że przedmiotowe 
zadanie objęte jest Gminnym Programem Rewitalizacji.

PRZEWODNICZĄCY
Rady iYjejiilciej

mgr Kr lewski


